



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Barc IVS
Hannevangvej 65
6852 Billum

CVR nr. 37 45 97 12

Årsrapport for 17. februar – 31. december 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 28. april 2017

Som dirigent:

Ole Pedersen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 7 |
| Resultatopgørelse for 17. februar – 31. december 2016 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 9 - 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Barc IVS
Hannevangvej 65
6852 Billum

CVR-nr.: 37 45 97 12
Etableret: 17. februar 2016
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion Direktør Ole Pedersen

Kreditinstitut Andelskassen
Erhvervscenter Vestjylland
Kærgårdsvej 12
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Tollebyg ApS.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 2.000, og egenkapitalen udgør herefter kr. 20.130.

Årets resultat anses ikke af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 17. februar - 31. december 2016

| | <i>Note</i> | <i>Dette år</i> |
|---|-------------|----------------------|
| BRUTTOTAB | | -2.000 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> |
| ARETS RESULTAT | | <u><u>-2.000</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber | | 0 |
| Overført resultat | | <u>-2.000</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-2.000</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <i>Note</i> | <i>Dette år</i> |
|--|-------------|----------------------|
| <u>AKTIVER</u> | | |
| <u>ANLÆGSAKTIVER</u> | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>25.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>25.000</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u><u>25.000</u></u> |
| <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u> | | |
| Likvide beholdninger | | <u>2.130</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u><u>2.130</u></u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>27.130</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <i>Note</i> | <i>Dette år</i> |
|---------------------------------------|-------------|----------------------|
| <u>PASSIVER</u> | | |
| <u>EGENKAPITAL</u> | | |
| Virksomhedskapital | | 25.000 |
| Reserve for iværksætterselskaber | | 0 |
| Overført resultat | | -4.870 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 1 | <u><u>20.130</u></u> |
| <u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u> | | |
| Anden gæld | | <u>7.000</u> |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u><u>7.000</u></u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u><u>7.000</u></u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>27.130</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 2 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | |

Noter

| | <i>Dette år</i> |
|---|------------------------|
| 1. <u>EGENKAPITAL</u> | |
| <u>Virksomhedskapital</u> | |
| Saldo ved årets begyndelse | 25.000 |
| I alt | <u>25.000</u> |
| <u>Overført resultat</u> | |
| Saldo ved årets begyndelse | 0 |
| Stiftelsesomkostninger | -2.870 |
| Overført jf. resultat anvendelsen | <u>-2.000</u> |
| I alt | <u>-4.870</u> |
| <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret</u> | |
| Saldo ved årets begyndelse | 0 |
| Overført jf. resultat anvendelsen | <u>0</u> |
| I alt | <u>0</u> |
| Egenkapital i alt | <u>20.130</u> |
| 2. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u> | |
| Ingen. | |
| 3. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u> | |
| Ingen. | |